
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/177/12 

RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek opłat targowych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1, art. 19 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. 

zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2012r. w sprawie górnych granic stawek 

kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2013r. (Monitor Polski z dnia 14 sierpnia 2012r. poz. 587) uchwala 

się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Gniew:  

1) 2,00 zł przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka, skrzyni, wiadra itp.  

2) 2,00 zł przy sprzedaży warzyw, owoców, kwiatów żywych i sztucznych, zniczy oraz art. spożywczych,  

3) 9,00 zł przy sprzedaży z namiotu lub przyczepy kempingowej,  

4) 6,00 zł przy sprzedaży z samochodu osobowego lub dostawczego,  

5) 8,00 zł przy sprzedaży z samochodu ciężarowego lub ciągnika rolniczego z przyczepą.  

2. W przypadku ustawienia dodatkowych urządzeń handlowych przy obiektach wymienionych w pkt. 1, 2, 

3 pobiera się opłatę dodatkową w zależności od zajętej powierzchni za 1 m2 w wysokości 5,00 zł.  

3. Za pozostawione pojazdy na placu targowym pobierana jest opłata jak za prowadzenie handlu z tych 

pojazdów.  

4. Opłata za działalność obwoźną w zakresie małej gastronomii wynosi za 1 m2 zajętej powierzchni 5,00 

zł.  

§ 2. 1. Na Inkasenta opłaty targowej na terenie gminy Gniew wyznacza się Zarząd „Inwest-Kom” spółka 

z o.o. z siedzibą w Gniewie przy ul. Wiślanej 6.  

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7,5% pobranych opłat.  

§ 3. Inkasent wpłaca pobrane opłaty targowe na rachunek bankowy dochodów Urzędu Miasta i Gminy do 

dnia 10-go każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.  

§ 4. Opłatę targową można również wpłacać bezpośrednio na konto dochodów Urzędu Miasta i Gminy 

Gniew – Bank Spółdzielczy Gniew Nr 65 8346 0005 0000 0231 2000 0001.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Burmistrzowi Miasta i Gminy Gniew i Zarządowi 

„Inwest-Kom” spółki z o.o. w Gniewie.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4345



§ 6. Traci moc uchwała nr XIV/89/11 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 28 listopada 2011r. w sprawie 

określenia wysokości opłat targowych (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2011r. Nr 171 poz. 

3927).  

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Gniewie  

 

 

Walentyna Czapska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4345


		2012-12-14T13:06:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




